
UCHWAŁA NR XXXV/227/14
RADY GMINY POŚWIĘTNE

z dnia 13 czerwca 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Poświętne”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., 
poz. 594 z późn. zm.1)) i art. 11 a  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 
856) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXIII/210/14 Rady Gminy Poświętne z dnia 26 marca 2014 r w s prawie przyjęcia 
„Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy 
Poświętne” § 3 otrzymuje brzmienie:

„§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Poświętne, a także poprzez zamieszczenie jej treści 
w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Poświętne.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poświętne.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Poświętne, a także poprzez zamieszczenie jej treści 
w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Poświętne.

 

 Przewodniczący Rady Gminy

Mieczysław Worach

1) Zm. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379.

Id: 613AD142-CB2A-4F87-8725-4F4B80E7F529. Uchwalony Strona 1




